— O to, a on odpowiedział, że ziemia ma taki...

... który ku sobie przyciąga...

zwrotem przewyżki lub dopłatą sumy bra-
kującej. Na korzyść pokrywających całko-
wita wartość obligacji odlicza się 4% w
stosunku rocznym.

(-) **Wkrótce opuści prasę drukarską** „Prawo
fabryczne z dnia 3 (15) czerwca 1886
roku, jego znaczenie, zasady, treść i zasto-
sowanie, które wyłożył i uzupełnił przy-
kładami i wzorami Stefan Kossuth, inżynier-
technolog, dyrektor zakładów żywar-
dowskich Hiellego i Dittricha.

(-) **Targi zbożowe.** Na stacyi towaro-
wej sprzedano wczoraj: pszenicy 105 korcy
po 7.85 rs., żyta 300 korcy (z Rosyi) po
5.25 rs.